
Uchwała nr 21/2021
Rady Naukowej Instytutu Nauk Teologicznych Uniwersytetu Szczecińskiego 

z dnia 8 kwietnia 2021 r.

w sprawie poparcia kandydatury ks. prof. dra hab. Janusza Lemańskiego 
do otrzymania nagrody na Naukowca Roku Uniwersytetu Szczecińskiego

Działając na podstawie § 6 ust. 3 Zarządzenia nr 35/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie regulaminu konkursu na Naukowca Roku Uniwersytetu 
Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa pozytywnie opiniuje złożony w terminie wniosek i wskazuje ks. prof. dra hab. 

Janusza Lemańskiego j ako kandydata do otrzymania nagrody na Naukowca Roku Uniwersytetu 

Szczecińskiego.

§2

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Naukowej 

In.styfytu Nauk Teologicznych

ks. (fr hab. Andrzej Draguła,prqf. US


